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LIMNOLOGIA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Acuña Castillo, Rafael 111890501 Activo rafael.acuna_cast@ucr.ac.cr

Acuña Gonzalez, Jenaro 103690751 Inactivo jenaro.acuna@ucr.ac.cr

Aguilar Alvarez, Ana Teresita 900370255 Activo teresita.aguilaralvarez@ucr.ac.cr

Albertazzi Castro, Federico José 900780751 Activo federico.albertazzi@ucr.ac.cr

Alfaro Martínez, Eric 204460192 Activo erick.alfaro@ucr.ac.cr

Alvarado Aguilar, Patricia 106030462 Inactivo patricia.alvaradoaguilar@ucr.ac.cr

Alvarado Barrientos, Juan José 109470934 Activo juan.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarado Gámez, Ana Lorena 104180230 Inactivo ana.alvaradogamez@ucr.ac.cr

Alvarado Vargas, Asdrubal 501461323 Inactivo asdrubal.alvarado@ucr.ac.cr

Angulo Sibaja, Arturo 113360104 Activo arturo.angulosibaja@ucr.ac.cr

Arauz Cavallini, Luis 104860636 Activo felipe.arauz@ucr.ac.cr

Arce Marenco, Lizdenia Beatriz 113950469 Inactivo lizdenia.arce@ucr.ac.cr

Arroyo Mora, Daisy Cristina 106340190 Inactivo daisy.arroyo@ucr.ac.cr

Astorga Gattgens, Allan 302520451 Inactivo allan.astorga@ucr.ac.cr

Ballestero Garro, Ana Marcela 112120446 Inactivo anamarcela.ballestero@ucr.ac.cr

Ballestero Sakson, Daniel 800680384 Inactivo daniel.ballestero@ucr.ac.cr

Barrantes Jiménez, Kenia 204870455 Activo kenia.barrantes@ucr.ac.cr

Baumgartner Aebin, Peter Oliv 202600564 Inactivo

Benavides Varela, Catalina 303530861 Activo catalina.benavidesvarela@ucr.ac.cr

Bernal Samaniego, César Augusto 801510002 Activo cesar.bernal@ucr.ac.cr

Bernecker Lucking, Andrea 7019613623 Inactivo

Blanco Rojas, Karla María 701360116 Activo karla.blanco@ucr.ac.cr
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Bolaños Vives, Federico 105610338 Inactivo federico.bolanos@ucr.ac.cr

Bonilla Vargas, Jose 104470710 Inactivo jose.bonilla@ucr.ac.cr

Brenes Alfaro, Laura María 205970028 Activo lauramaria.brenes@ucr.ac.cr

Brenes Guillen, Laura 304520630 Activo laura.brenesguillen@ucr.ac.cr

Brenes Rodríguez, Carlos 601140520 Inactivo carlos.brenesrodriguez@ucr.ac.cr

Briceño Lobo, Juan 104500581 Inactivo juan.briceno@ucr.ac.cr

Bussing Burhaus, William 010078493 Inactivo

Calderon Castro, Jenny Andrea 111560076 Inactivo jenny.calderoncastro@ucr.ac.cr

Calleja Apéstegui, Felipe 113450340 Activo felipe.callejaapestegui@ucr.ac.cr

Camacho García, Yolanda 108230685 Activo yolanda.camachogarcia@ucr.ac.cr

Camacho Granados, Lucia 103640372 Inactivo

Campos Arce, Paola 402140833 Inactivo

Campos Montero, Jorge 104340788 Inactivo jorge.campos@ucr.ac.cr

Campos Montero, Victor 102050576 Inactivo

Campos Rudin, Manuel E. 107570247 Inactivo manuel.campos@ucr.ac.cr

Carazo Rojas, Elizabeth 104111085 Inactivo elizabeth.carazo@ucr.ac.cr

Cardenes Sandi, Guaria 108860221 Activo guaria.cardenes@ucr.ac.cr

Cascante Jimenez, Jose Francisco 0603800815 Inactivo

Castro Fernandez, Edwin 103940890 Inactivo edwin.castro@ucr.ac.cr

Chacon Jimenez, Luz Maria 111240238 Activo luz.chacon@ucr.ac.cr

Chacon Monge, Jose Leonardo 0114670961 Inactivo

Chacon Villalobos, Alejandro 108260655 Activo alejandro.chacon@ucr.ac.cr

Chavarria Chaves, Juan Bautista 103941102 Inactivo juan.chavarria@ucr.ac.cr

Chaverri Echandi, Gloriana 108350567 Activo gloriana.chaverri@ucr.ac.cr

Chaverri Echandi, Priscila 107650769 Activo priscila.chaverriechandi@ucr.ac.cr

Chaves Zamora, Isaac 402210527 Inactivo isaac.chaveszamora@ucr.ac.cr

Chesnel Zehr, Valentin Jerome 801310791 Activo valentin.chesnel@ucr.ac.cr

Chou Chen, Shu Wei 801070320 Activo shuwei.chou@ucr.ac.cr

Cortes Nuñez, Jorge 104440797 Activo jorge.cortes@ucr.ac.cr

De Faria Campos, Edison 800770068 Inactivo edison.defaria@ucr.ac.cr

Delfino Machín, Mariana 800600246 Inactivo mariana.delfino@ucr.ac.cr

Denyer Chavarría, Percy 104280299 Activo percy.denyer@ucr.ac.cr

Dittel Rojas, Ana 301880967 Inactivo
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Durán Jiménez, Bárbara 113080310 Inactivo barbara.duranjimenez@ucr.ac.cr

Espinoza Flores, Mario 103980339 Inactivo

Espinoza Mendiola, Mario 111340838 Activo mario.espinoza_m@ucr.ac.cr

Estrada Navas, Ricardo 104650351 Inactivo ricardo.estradanavas@ucr.ac.cr

Fallas Rodríguez, Pilar 114000906 Activo pilar.fallasrodriguez@ucr.ac.cr

Fernandez Aguilar, Gustavo 105010357 Inactivo

Fernández García, Cindy 110380095 Activo cindy.fernandezgarcia@ucr.ac.cr

Fernandez Piza, Bernal 102300331 Inactivo

Flores Vindas, Eugenia 400920234 Inactivo

Fournier Leiva, Maria Luisa 104370013 Inactivo

Fuchs Castillo, Eric 108570255 Activo eric.fuchs@ucr.ac.cr

Fuentes Schweizer, Paola 900970566 Activo paola.fuentes@ucr.ac.cr

Gamboa Sojo, Viviana María 303920805 Activo viviana.gamboasojo@ucr.ac.cr

García Céspedes, Jairo 204730123 Activo jairo.garcia@ucr.ac.cr

Garcia Cortes, Vera 102970658 Inactivo

Garcia Vindas, Jose Ralph 800920363 Activo ralph.garcia@ucr.ac.cr

Garro Mena, Leonardo 110920380 Activo leonardo.garromena@ucr.ac.cr

Gassiot , Olivier Rémy 125000065930 Activo olivier.gassiot@ucr.ac.cr

Gateno Algaze, Daniel 151482000 Inactivo

Gomez Laurito, Jorge 301730946 Inactivo jorge.gomezlaurito@ucr.ac.cr

Gómez Ramírez, Eddy H. 502930999 Activo eddy.gomez@ucr.ac.cr

Gonzalez Gairaud, Carmen 106800441 Inactivo carmen.gonzalez@ucr.ac.cr

González Hernández, Jerson David 205890086 Activo jerson.gonzalez@ucr.ac.cr

Govaere Vicarioli, Georges 108270736 Activo georges.govaere@ucr.ac.cr

Gracia Bondia, Jose Maria 800500652 Inactivo jose.gracia@ucr.ac.cr

Gutierrez , Alejandro 000000005 Inactivo

Gutierrez Doña, Benicio 800740615 Inactivo benicio.gutierrez@ucr.ac.cr

Hanson Snortun, Paul 184000535722 Activo paul.hanson@ucr.ac.cr

Heidemeyer Thieleman, Maike 801230879 Inactivo maike.heidemeyer@ucr.ac.cr

Hidalgo León, Hugo 107340170 Activo hugo.hidalgo@ucr.ac.cr

Irías Mata, Andrea Paola 113300846 Activo andrea.iriasmata@ucr.ac.cr

Jimenez Centeno, Carlos 105880722 Inactivo carlos.jimenezcenteno@ucr.ac.cr
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Jimenez Dam, Ricardo 103120522 Inactivo ricardo.jimenezdam@ucr.ac.cr

Jiménez Morales, Ana Patricia 601470866 Inactivo patricia.jimenezmorales@ucr.ac.cr

Jimenez Ramon, Jorge Arturo 104740301 Inactivo

Jirón García, Eddy 207410666 Activo eddy.jiron@ucr.ac.cr

Karkashian Cordoba, James 900760126 Activo james.karkashian@ucr.ac.cr

Leon Alan, Dennis 104940560 Inactivo dennis.leon@ucr.ac.cr

Lizano Rodriguez, Omar 104121110 Activo omar.lizano@ucr.ac.cr

Lobo Segura, Jaime 104870400 Inactivo jaime.lobo@ucr.ac.cr

Lopez Sanchez, Myrna 600480755 Activo myrna.lopez@ucr.ac.cr

Loria Meneses, Luis G. 301730039 Inactivo luis.loriameneses@ucr.ac.cr

Lutz Cruz, Giselle 104100860 Inactivo giselle.lutz@ucr.ac.cr

Madrigal Abarca, Eduardo 104290527 Inactivo

Madrigal Redondo, German 110310487 Activo german.madrigal@ucr.ac.cr

Masís Mora, Mario Alberto 110180916 Activo alberto.masis@ucr.ac.cr

Mchugh Brown, Antonio 103950257 Inactivo antonio.mchugh@ucr.ac.cr

Molina Delgado, Johan 110460440 Activo johan.molina@ucr.ac.cr

Molina Ureña, Helena 105900840 Inactivo helena.molina@ucr.ac.cr

Montiel Mora, Jose Rolando 115640177 Activo jose.montielmora@ucr.ac.cr

Mora Escalante, Rodney Eduardo 111340654 Activo rodney.moraescalante@ucr.ac.cr

Mora Lopez, Marielos 106200955 Inactivo ma.moralopez@ucr.ac.cr

Morales Mora, Eric 114570938 Activo eric.morales@ucr.ac.cr

Morales Ramirez, Alvaro 105490438 Activo alvaro.morales@ucr.ac.cr

Mug Villanueva, Moises 700690147 Inactivo

Murillo Bolaños, Luis 301860043 Inactivo luis.murillobolanos@ucr.ac.cr

Murillo Castro, Manuel 102650156 Inactivo manuel.murillo@ucr.ac.cr

Naranjo Elizondo, Ana Beatriz 304450139 Activo ana.naranjoelizondo@ucr.ac.cr

Pérez Briceño, Paula Marcela 113040653 Activo paula.perez@ucr.ac.cr

Pérez Granados, Mónica María 3003510086 Inactivo pmonicag@yahoo.es

Perez Sanchez, Alice L. 106230486 Activo alice.perez@ucr.ac.cr

Porras Rojas, Oscar 203220880 Inactivo oscar.porras_r@ucr.ac.cr

Quesada Román, Adolfo 112950784 Activo adolfo.quesadaroman@ucr.ac.cr

Radulovich Ramirez, Ricardo 800730720 Inactivo ricardo.radulovich@ucr.ac.cr

Rivera Montero, Luis César 207590371 Activo luis.riveramontero@ucr.ac.cr
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Rodriguez Brenes, Olga Marta 103400354 Inactivo olga.rodriguezbrenes@ucr.ac.cr

Rodriguez Montero, Werner 105200568 Activo werner.rodriguez@ucr.ac.cr

Rojas Angulo, Maricruz 0115430399 Inactivo

Rojas Jiménez, Keilor Osvaldo 205140944 Activo keilor.rojas@ucr.ac.cr

Román Heracleo, Jareth 148400449030 Activo jareth.roman@ucr.ac.cr

Romero Guerrero, Ariel Gerardo 304900776 Activo ariel.romeroguerrero@ucr.ac.cr

Samper Villarreal, Jimena 111550955 Activo jimena.sampervillarreal@ucr.ac.cr

Sánchez Monge, Gerardo Alcides 112090550 Activo gerardoalcides.sanchez@ucr.ac.cr

Sandoval Gutierrez, María Isabel 205810586 Activo mariaisabel.sandoval@ucr.ac.cr

Sasa Marín, Mahmood 900740700 Activo mahmood.sasa@ucr.ac.cr

Schosinsky Nevermann, Karl 103040092 Inactivo karl.schosinsky@ucr.ac.cr

Sibaja Cordero, Jeffrey 110240966 Activo jeffrey.sibaja@ucr.ac.cr

Silva Benavides, Margarita 601580190 Inactivo margari50@yahoo.com

Silva Trejos, Paulina 700510255 Inactivo paulina.silva@ucr.ac.cr

Solano Arias, Godofredo 502790563 Activo godofredo.solano@ucr.ac.cr

Solano Barquero, Alberto Alonso 110710739 Activo alberto.solano@ucr.ac.cr

Soto Soto, Ricardo 501240909 Inactivo ricardo.sotosoto@ucr.ac.cr

Soto Venegas, Kevin Alexander 0116730480 Inactivo

Springer Springer, Monika 127600002134 Activo monika.springer@ucr.ac.cr

Szelistowski Whitaker, Willian 000002000 Inactivo

Ulate Quiros, Anabelle 104660142 Inactivo anabelle.ulate@ucr.ac.cr

Umaña Umaña, Virginia 201650171 Inactivo

Umaña Villalobos, Gerardo 105020559 Inactivo gerardo.umana@ucr.ac.cr

Ureña Padillla, Alvaro 106400393 Inactivo alvaro.urenapadilla@ucr.ac.cr

Uribe Lorio, Lorena 106020577 Activo lorena.uribe@ucr.ac.cr

Vargas Castillo, Rita Mª 203470920 Activo rita.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Montero, Maribelle 302960401 Activo maribelle.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Umaña, Marianela 106530217 Inactivo marianella.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Vargas, Mario 102090726 Inactivo mario.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Zamora, Jose A. 103910850 Activo jose.vargas@ucr.ac.cr

Varilly Boyle, Joseph 137200001536 Inactivo joseph.varilly@ucr.ac.cr

Villalobos Sole, Carlos 102870055 Inactivo
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Vincent Rossi, Andrea Gael 111740938 Activo andrea.vincent@ucr.ac.cr

Wehrtmann , Ingo 164300034701 Activo ingo.wehrtmann@ucr.ac.cr


